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Antanas Andrijauskas:  
„Žmona, Druskininkai ir trenerio darbas – 

geriausi mano gyvenimo pasirinkimai“

Laimutis Genys

„Dabar Lietuvoje nėra mies-
telio ar miesto rankinio ko-
mandos, kurioje nežaistų 
druskininkiečiai ar jų atžalos“, 
– kalbėjo rytoj garbingą 80-ies 
metų sukaktį švęsiantis ran-
kinio treneris Antanas Andri-
jauskas. Jis – vienas iš Drus-
kininkų rankinio titanų, kartu 
su šviesaus atminimo kole-
gomis Albinu Arbačiausku ir 
Romu Zautra ne vieną dešim-
tmetį ugdęs rankinio profesi-
onalus Druskininkams ir visai 
Lietuvai.

Jubiliatas ne vienai druski-
ninkiečių kartai puikiai pažįs-
tamas, kaip puikus fizinio ug-
dymo mokytojas, padėjęs ne 
vienos kartos mūsų miesto 
žmonėms pamilti fizinę kultūrą 
ir sportą. Mažai kas žino, kad 
A. Andrijauskas – ne tik puikus 
rankinio treneris, bet ir buvęs 
aukštos klasės krepšininkas, 
iki šiol nekantriai laukiantis 
Kauno „Žalgirio“ rungtynių.

Šis kuklus, bet stiprios dva-
sios žmogus nelabai mėgsta 
girtis savo nuveiktais darbais, 
į sporto aukštumas atvestais 

rankininkais. Jis labiausiai 
džiaugiasi Druskininkų žmo-
nėmis, su kuriais jį suvedė gy-
venimas ir paliko abipusę mei-
lę bei pagarbą. 

Su 80-ąjį jubiliejų pasitinkan-
čiu A. Andrijausku pasikalbėjome 
apie rankinį, krepšinį, šienaujamą 
pievą Aukštaitijoje, vietoj kamuo-
lių į krepšį mėtomus bulvių mai-
šelius ir, žinoma, meilę Druskinin-
kams.

– Esate tikras aukštaitis, ta-
čiau jau daugiau nei penkias-
dešimt metų gyvenate Drus-
kininkuose. Kas Jus atvedė į 
mūsų kurortą?

– Baigiau Dusetų vidurinę mo-
kyklą, įstojau į tuometį Vilniaus 
pedagoginį institutą, studijavau 
Geografiją ir kūno kultūrą. Be-
simokant trečiame kurse, mane 
paėmė į sovietinę armiją. Ten at-
pyliau trejus metus, buvau spor-
to salės laborantas, nes institu-
te žaidžiau krepšinio komandoje, 
taip pat mėgau rankinį. Po ka-
riuomenės sugrįžau į institutą to-
liau tęsti mokslų. Penktame kur-
se vedžiau būsimą matematikos 
mokytoją Danutę. 

Gavome paskyrimą dirbti Klai-

pėdoje, nelabai ten norėjome 
važiuoti. Susikrovėme lagami-
nus, pasiėmėme lašinių, dešros 
ir išvykome į pajūrį. Nors man 
labiau prie širdies buvo krepši-
nis, teko užsiimti rankiniu, nes 
Klaipėdoje reikėjo rankinio tre-
nerio. Sakė, eik, pabandyk. Pa-
bandžiau, dirbau su keturiomis 
grupėmis. Nebuvo lengva, bet 
dvi mano komandos jau po metų 
savo amžiaus grupėse tapo Lie-
tuvos vicečempionėmis. Per Jau-
nimo žaidynes Vilniuje susitikau 
su treneriu A. Arbačiausku, ku-
ris pakvietė mane važiuoti dirb-
ti į Druskininkus. Prie jo kvietimo 
prisidėjo ir tuo metu Alytuje gy-
venęs R. Zautra: „Važiuojam, pa-
darysim Druskininkuose ranki-
nį“. Nors Klaipėdoje manęs prašė 
pasilikti, bet apsisprendžiau va-
žiuoti į Druskininkus, juolab, kad 
mano žmona kilusi iš tų kraštų, iš 
Liškiavos. Atvažiavom. Ir jau pen-
kiasdešimt trejus metus čia gyve-
nam. 

– Ką tuomet radote Druski-
ninkuose? Kaip sekėsi dirbti 
rankinio treneriu?

– Druskininkuose tuo metu ne-
buvo sporto mokyklos, mus pri-

ėmė Varėna, ir dvejus metus 
Druskininkų vaikai sportavo už 
Varėną. Po dvejų metų, valdžiai 
padedant, Druskininkuose buvo 
įkurta sporto mokykla. 

Tuo metu Druskininkuose pa-
grindinės sporto šakos buvo ran-
kinis ir lengvoji atletika. Treniravi-
mosi sąlygos buvo labai prastos. 
Mieste tebuvo vienintelė mokykla 
su normalia sporto sale. Treni-
ruotės vykdavo dviem pamaino-
mis, tęsdavosi iki pusiaunakčio. 
Daug dirbome, nebuvo mums 
nei šeštadienių, nei sekmadie-
nių, neskaičiavome laiko, pinigų, 
be to, dar dirbome ir fizinio auklė-
jimo mokytojais. Gerai, kad vaikų, 
norinčių sportuoti, tuo metu tikrai 
netrūko. Mokykloje vykdėme eks-
perimentą – vesdavome po pen-
kias savaitines fizinio lavinimo pa-
mokas.

Rankinio žaidėjai neturėjo nor-
malių marškinėlių, turėjome tik 
keletą kamuolių, kuriuos labai 
saugojome, kad kas nepavogtų. 
Paskui situacija ėmė keistis, atsi-
rado verslininkų, kurie ėmė remti, 
įsigijome autobusiuką. 

A. Andrijauskas – vienas iš Druskininkų rankinio titanų, ne vieną dešimtmetį ugdęs rankinio profesionalus Druskininkams ir visai Lietuvai / Roberto Kisieliaus nuotrauka
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Atnaujinta kultūros projektų 
finansavimo tvarka: ką svarbu žinoti?

Rengiamos karinės pratybos

Keičiasi Druskininkų VMI klientų 
aptarnavimo padalinio adresas

Druskininkų savivaldy-
bė, siekdama didinti profe-
sionalaus ir mėgėjų meno 
sklaidą bei sudaryti sąly-
gas realizuoti kūrybines 
idėjas ir sumanymus, kie-
kvienais metais finansuoja 
kultūros srities projektus.

Šiais metais pasikeitė šių 
projektų finansavimo tvar-
ka. „Nuo šiol paraiškas kultū-
ros srities projektams galima 
teikti visus metus – jų laukia-
me iki spalio 31 dienos. Pasi-
keitė ir projektų vertinimo kri-
terijai, pakoreguoti prioritetai 

– kviečiu atkreipti į tai dė-
mesį, ruošiant paraišką, nes 
nuo to, kaip aiškiai ir pagrįs-
tai bus išdėstyta informacija 
ir kaip jūsų projektas atitiks 
reikalavimus, priklausys jo fi-
nansavimas. Skubėti pateikti 
paraiškų nereikia – jas vertin-
sime kiekvieno mėnesio pa-
skutinę savaitę – iki pat spa-
lio. Jei kyla neaiškumų dėl 
pasikeitimų arba norite pasi-
konsultuoti, kviečiu kreiptis į 
atsakingą specialistą, nes ne-
teisingai užpildytos paraiškos 
priimamos nebus, jas reikės 

tikslinti“, – sakė Druskininkų 
savivaldybės administracijos 
Turizmo, komunikacijos ir kul-
tūros skyriaus vedėja Vaiva 
Žagunienė.

Dar vienas pasikeitimas, su-
sijęs su kultūros srities pro-
jektų finansavimu – anksčiau 
buvo numatyta maksimali 
suma, kuri galėjo būti skiria-
ma vienam projektui, dabar to 
nebeliko – finansavimas pri-
klausys nuo projekto dydžio, 
turinio, pobūdžio, dėl šios 
priežasties itin svarbu ati-
džiai užpildyti paraiškos for-
mą.

Druskininkų savivaldybės 
kultūros srities projektų fi-
nansavimo nuostatus, pa-
raiškos formą bei vertinimo 
kriterijus, sutarties projektą 
galima rasti Druskininkų sa-
vivaldybės interneto svetai-
nės www.druskininkusavi-
valdybe.lt skiltyje „Kultūra“.

Su paraiškos teikimu susiju-
siais klausimais konsultacijas 
teikia Druskininkų savivaldy-
bės administracijos Turizmo, 
komunikacijos ir kultūros sky-
riaus vyriausioji specialistė 
Judita Bendaravičienė, tel. 
+370 61708840, el. p. judita.
bendaraviciene@druskininkai.lt

Lietuvos kariuomenės Kraš-
to apsaugos savanorių pajė-
gų Dainavos apygardos 1-oji 
rinktinė informuoja, kad va-
sario 24-25 dienomis kariai 
savanoriai vykdys situacijos 
pratybas Druskininkų savival-
dybėje: Jaunimo užimtumo 
centro teritorijoje, Balainės, 
Neravų, Naujasodės miškuo-
se. Pratybos vyks šviesiu pa-
ros metu, jų metu bus tobu-
linami topografiniai įgūdžiai. 
Sunkiosios technikos, imita-
cinių, garsinių, sprogstamų 
priemonių kariai nenaudos, 
judės miško keliais pėsčio-
mis.

Kauno apskrities valsty-
binė mokesčių inspekci-
ja (Kauno AVMI) informuoja, 
kad nuo vasario 19 d. pasi-
keitė Druskininkų VMI klien-
tų aptarnavimo vieta – visos 
paslaugos gyventojams bus 
teikiamos adresu Vilniaus al. 
2, Druskininkai.

„Aptarnavimo padalinyje lan-
kytojai kaip visada sulauks 
kvalifikuotos darbuotojų pagal-
bos, individualių konsultacijų. 
Gyventojų patogumui įrengta 
ir viešosios prieigos kompiu-
terinė darbo vieta, skirta no-
rintiems pasinaudoti e. pas-
laugoms“, – sakė Kauno AVMI 
viršininkė Judita Stankienė, 
primindama, kad, norint ap-
silankyti padalinyje, būtina iš 
anksto užsiregistruoti. „Drus-
kininkų gyventojus raginame 
išnaudoti elektroninių paslau-
gų privalumus bei mokestinius 
klausimus spręsti internetu jų 
pageidaujamu laiku“, – teigė J. 
Stankienė.

Kauno AVMI primena, kad 
daugelį mokestinių klausimų 
gyventojai ir verslo atstovai 
gali spręsti Mano VMI – pato-
gioje ir paprastoje VMI elektro-
ninių paslaugų srityje. Joje ga-
lima rasti aktualią asmeninę 
informaciją: VMI administruo-
jamų mokesčių skolas ir per-
mokas, priminimus apie mo-
kėtinus mokesčius. Mano VMI 
sistemoje el. būdu galima teik-
ti ir gauti dokumentus, įsigy-
ti ar pratęsti verslo liudijimus, 
registruotis PVM mokėtoju, pa-
teikti prašymus grąžinti (įskai-
tyti) mokesčio permokas (skir-
tumus) ir kita.

Savarankiškai aktualią infor-
maciją mokesčių klausimais 
galima rasti VMI interneto sve-
tainėje www.vmi.lt. Konsul-
tacijos mokesčių klausimais 
teikiamos +370 5 260 5060 
(1882). Apsilankymui VMI ap-
tarnavimo padaliniuose būtina 
išankstinė registracija.

Druskininkų savivaldybė kiekvienais metais finansuoja kultūros srities projektus / Laimos 
Rekevičienės nuotrauka

Vasario 24-25 dienomis kariai savanoriai vykdys situacijos pratybas Druskininkų savivaldy-
bės teritorijoje / Asociatyvi nuotrauka 2  psl. Druskininkų savivaldybės informacija
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Druskininkiečiai šventė Lietuvos valstybės atkūrimą 
Šiemet Vasario 16-oji sukvietė laisvę švęsti šimtus Druski-

ninkų krašto žmonių. Kaip jau įprasta per šią šventę, tądien 
Druskininkų bažnyčioje Tėvynei prisiekė jaunieji šauliai, iš 
Leipalingio pajudėjo dešimtys automobilių, pasipuošusių tris-
palvėmis – tradicinio motorizuoto žygio dalyviai – keliavo per 
savivaldybės miestelius ir kaimus, o vėliau, nešini vėliavomis 
ir su dainomis tiltu per Nemuną atžygiavo į Pramogų aikštę. 

Ten susirinkusiems šventės dalyviams koncertavo Mikas Surau-
čius ir atlikėja Indraja, sveikinimo kalbą pasakė Druskininkų savi-
valdybės vicemeras Linas Urmanavičius. 

Finaliniu šios šventės akcentu tapo Jaunimo užimtumo centre vy-
kęs Kauno liaudiškos muzikos kolektyvo „Ainiai“ koncertas, sutei-
kęs klausytojams daug malonių akimirkų. 

Vasario 16-ajai skirti renginiai organizuoti ir Leipalingyje bei Vie-
čiūnuose.

„Mano Druskininkai“ informacija

Roberto Kisieliaus, DKC, Leipalingio ir Viečiūnų bendruomenių archyvo nuotraukos
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Atkelta iš  1 psl.

Mūsų komandų kelionių geo-
grafija tuomet buvo labai men-
ka – Leningradas, Maskva, 
Gardinas. Paskui jau daugiau pa-
važinėdavome, bet susidurdavo-
me su problema – nemokėjome 
anglų kalbos. 

Paskui su kolega A. Arbačiaus-
ku mokykloje įkūrėme sportinę 
klasę, kurioje ugdėme profesio-
nalius rankininkus, kurie vėliau 
buvo garsūs visoje Lietuvoje. Iš-
ugdėme ypač daug rankinio varti-
ninkų, net 16 iš jų žaidė Lietuvos 
rinktinėse. Nebuvo nė vienos ko-
mandos, kad druskininkiečiai ne-
būtų čempionai ar prizininkai. 

Bet tuo metu svarbiausias ro-
diklis buvo išugdyti sportininkus, 
kurie žaistų „Granito“ komandoje. 
Mano auklėtiniai žaidė įvairaus ly-
gio rinktinėse, jie buvo pripažinti 
geriausiais Lietuvos rankininkais. 
Ypač buvo vertinami Druskinin-
kuose parengti rankinio vartinin-
kai. Sakydavo, jei vartuose sto-
vi druskininkietis, tai įvartį įmesti 
bus labai sunku. Mano auklėtinis 
Almantas Savonis yra laikomas 
visų laikų geriausiu Lietuvos ran-
kinio vartininku. 

– Kaip vertinate dabartinę 
Lietuvos rankinio situaciją? 

– Dabar rankinis Lietuvoje rita-
si žemyn. Manau, kad taip yra dėl 
mažesnio vaikų suinteresuotumo. 
Sporto šakų yra daug, didelis pa-
sirinkimas, visur ėmė dominuoti 
krepšinis. Net tokiame Pasvalyje, 
kuriame visais laikas dominavo 
rankinis, dabar svarbiausiu tapo 
krepšinis su „importiniais“ spor-
tininkais. Pritariu treneriui Vladui 
Garastui, kad turime ugdyti savus 
sportininkus, o ne pirkti iš užsie-
nio. Jaunimas jau skaičiuoja pini-
gus, todėl renkasi krepšinį – ten 
didelis užmokestis, o rankinyje pi-
nigai – nedideli. Druskininkuose 
irgi sumažėjo trenerių štabas, liko 
tik viena Danguolė Sukankaitė, o 
reikėtų mažiausiai dviejų. 

Visi vaikai veržiasi į krepšinį, bet 
reikia jaunam žmogui suteikti ga-
limybę apsispręsti, ar jis tinkamas 
tai sporto šakai, nereikia jo per 
prievartą daryti krepšininku, juo-
lab, kad krepšinis Druskininkuose 
tarsi ir neprigijo. 

– Kokie reikalavimai keliami 
rankininkui? 

– Pagal mokslininkų tyrimus, 
krepšininkui reikia stiprių kojų, o 
rankininkui reikia ir stiprių kojų, 
ir galingų rankų bei liemens. Kai 
būdavo rengiamos sporto stovy-
klos, į kurias susirinkdavo įvairių 
sporto šakų sportininkai, ranki-
ninkai būdavo stipriausi ir patirda-
vo mažiau traumų, nors rankinis 
yra šiurkštus sportas – tave spau-
džia, stumdo. Dėl šios priežas-
ties, mano nuomone, mergaitėms 
jis nėra labai tinkamas. Rankinin-

kai yra galingi vyrai, jie stipresni 
ir už krepšininkus, ir už futbolinin-
kus. Jėgos rankinyje daug, todėl 
sportininkui būtinas geras ben-
dras fizinis parengimas. 

– Ar stebite rankinio varžy-
bas per televizorių? 

– Visada stebiu, dar kartais ir į 
Alytų nuvažiuoju stebėti jas gy-
vai. Rankinis yra gražus žai-
dimas. Taip pat stebiu ir savo 
antrosios meilės – krepšinio – 
varžybas. Kai žaidžia „Žalgiris“, 
man visada pakyla kraujospūdis. 
Labai patinka Anglijos futbolas, 
kai tik rodo varžybas, tai būtinai 
stebiu. Gaila, kad Lietuvoje futbo-
las nepasiekęs gero lygio, nėra 
futbolo mokyklos. 

– Daug metų Druskininkų 
mokyklose dirbote fizinio lavi-
nimo mokytoju. Kaip vertinate 
dabartinę fizinio parengimo si-
tuaciją mokyklose?

– Kūno kultūra mokyklose yra 
apleista. Kai dirbau mokykloje, 
nė vienas moksleivis negaudavo 
penketo, jei neprisitraukdavo prie 
skersinio bent 8-10 kartų. O da-
bar labai silpnas jaunimas, pro-
gramų reikalavimai yra nevykę, 
nuolat keičiamos sistemos. Mo-
kytoju man irgi patiko dirbti. Da-
bar būtų sunkiau dirbti, vaikams 
suteiktos didelės galios, ir su jų 
tėvais nelengva. Anksčiau buvo 
taip: pasakė tėvas ar motina, mo-
kytojas, ir šventas dalykas. Gal 
dabar per daug tos demokratijos 
ten, kur jos ir nereikėtų?

– Visą gyvenimą aktyviai 
sportavote, žaidėte rankinį, 
krepšinį, kaip dabar palaikote 
fizinę formą?

– Ilgai buvau geros fizinės for-
mos. Būdamas 60-ies, dar žais-
davau veteranų krepšinį, bet da-
bar jau sveikata nėra tokia gera. 
Gal nuo pat vaikystės gauti dide-
li fiziniai krūviai dabar privertė ją 
sušlubuoti?

Buvau kaimo vaikas, nuo devin-
tos klasės šienaudavau, visos va-
saros prabėgdavo, dirbant kaime, 
buvo daug fizinio darbo. Tėviškė-
je giminės pasistatė namą, o ša-
lia nebuvo vandens, tai man tek-
davo naščiais nešioti vandenį iš 
versmės, po du dešimties litrų ki-
birus. Mokykloje daug sportavau, 
nors neturėjome gerų sąlygų. 
Kamuolių neturėjome, tai bulvių 
maišelius mėtydavome į krepšį.

Kai išėjau į pensiją, irgi nesė-
džiu ant sofos. Su žmona kasdien 
einame savo maršrutą – aplink 
parkelį. Druskininkai tuo ir žavūs, 
kad gyveni gamtoje ir nereikia eiti 
sportuoti už miesto, gamta – čia 
pat.

– Kaip susiklostė Jūsų asme-
ninis gyvenimas? 

– Kai su žmona gyvenome Klai-
pėdoje, vienos ekskursijos į Drus-
kininkus metu man pasirodė, kad 
šis miestukas labai patrauklus. 
Pagalvojau: gal visai gera būtų 
čia gyventi? Juolab, kad man nie-
kada nepatiko dideli miestai, nors 
siūlė darbus ir Vilniuje, prašė pa-
silikti Klaipėdoje.

Kai su žmona atvykome į Drus-
kininkus, vietos valdžia mums 
padėjo. Pradžioje apgyvendino 
mediniame name, bet sakė, kad 
jį greitai nugriaus. Taip ir buvo, 
namą po metų nugriovė, o mums 
davė butą. 

Su žmona užauginome du vai-
kus – dukra Kristina gyvena ir 
dirba JAV, ji yra biomedicinos 
mokslų daktarė. Sūnus Darius 
su šeima gyvena Didžiojoje Bri-
tanijoje, jis irgi puikiai susitvarkė 
gyvenimą. Turiu du anūkus, vie-
nas dar mokosi mokykloje, o ki-
tas studijuoja psichologiją.

Man labai gera, kad Druskinin-
kuose turiu labai daug pažįstamų 
žmonių. Kur tik nueini, visur pa-
žįstami, visi maloniai sveikinasi. 
Poliklinikoje buvau tirtis širdies, 
tai ten mane pažino buvusi mo-
kinė ir maloniai padėjo atlikti ty-
rimus. Druskininkuose jaučiuosi 
savas. Tik labai gaila, kad tų bi-
čiulių ir draugų ratas vis mažėja, 
jau daug mano bendraamžių iš-
keliavo Anapilin.

– Kas Jus šiame gyvenimo 
etape džiugina, o kas liūdina? 

– Liūdina vykstantys karai, ku-
riuose žūsta nekalti žmonės. Tai 
baisus dalykas. Juk galėtų visi lai-
mingai gyventi – gavome laisvę, 
turime demokratiją. Mes gal ra-
miai nugyvensime gyvenimą, ne-
daug liko, bet jaunimui nebus len-
gva.

Džiugina anūkai. Smagu, kad 
turiu puikią šeimą, kad su žmo-
na kasdien galime savo kojomis 
ratuką aplink parką apsukti, kad 

patogiai gyvename šiame mies-
te. Džiugu, kad galime visaverčiai 
gyventi, nuvažiuoti į kaimą Liškia-
voje, į žmonos tėviškę, šienau-
ti, kasti tvenkinuką. Smagu, kad 
judu, nes negalėčiau sėdėti kabi-
nete, visada jaučiuosi kaimo vai-
ku. 

– Dabar, kai pasitinkate gar-
bingą jubiliejų, ar pagalvojate, 
kad ką nors gyvenime darytu-
mėte kitaip? 

– Manau, kad nieko nekeisčiau. 
Man patiko tai, ką dirbau. Su 
žmona neseniai atšventėme 55-
erių metų santuokos jubiliejų. Ko 
gero, tai buvo teisingiausias pasi-
rinkimas. Smagu, kad gyvenime 
su niekuo nesipykau, stengiau-
si gražiai sugyventi. Panašu, kad 
tuos metus, kuriuos man skyrė li-
kimas, nugyvenau visai neblogai. 
Žinoma, gyvenimas ritasi į pabai-
gą, bet nuo to nepabėgsi, svarbu 
jį teisingai ir padoriai nugyventi. 
Gal man tai pavyko? 

Antanas Andrijauskas:  „Žmona, Druskininkai ir trenerio 
darbas – geriausi mano gyvenimo pasirinkimai“

A. Andrijausko auklėtiniai žaidė įvairaus lygio rinktinėse, jie buvo pripažinti geriausiais Lietuvos rankininkais / Druskininkų sporto centro ar-
chyvo nuotraukos
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D. ir A. Andrijauskai prie žydinčių Druskininkų sakurų / Asmeninio archyvo nuotrauka

Andrijauskų dukra Kristina ir sūnus Darius su šeima susitiko Madeiros saloje / Asmeninio archyvo nuotrauka

Su kolegomis ir auklėtiniais Druskininkų sporto centre / Druskininkų sporto centro archyvo nuotrauka

SVEIKINIMAI

Daug laimės ir sveikatos norim palinkėti.
Ir metų dar daug prasmingų ir ilgų,
ir kad širdis dar vis ilgai plazdėtų,

nors plaukai pasidabravę jau šerkšnu.

Yra gyvenime ir praeitis ir ateitis, ir dideli darbai, ir 
didelės svajonės.

Laimingas tas, kas moka atvira širdim gyvenimą praeiti 
ir mylėti žmones.

Tad būkite laimingas, kai vasara pražysta! Tad būkite 
laimingas, kai paukščiai grįžta!

Laimingas būkite ir rudenį ir žiemą! Laimingas būkite 
kiekvieną dieną!

Gražaus 80-ojo jubiliejaus proga mylimą trenerį 
Antaną Andrijauską sveikina ir stiprios sveikatos bei 

ilgų gyvenimo metų linki Jūsų 1984 / 1985 metais gimę 
auklėtiniai!

Su Gimtadieniu, Tėti, ir su 
smaragdiniu 55-ųjų metinių 

jubiliejumi, Tėveliai!

Taip greitai bėga laikas ir visiškai nesitiki, 
kad mes sveikinam Tave, Tėti, su 80-uoju 

jubiliejumi! Atrodo, dar taip neseniai mes visi 
kartu gyvenome po vienu stogu gražiausiame 

Lietuvos kurorte, o , pasirodo, jau daugybę 
metų esame pakėlę sparnus svetur. Nors esame 

toli, tačiau pats žinai, kad visada skubame 
sugrįžti i namus, ten, kur visada mūsų lauki 
Tu ir Mama. Šio gražaus jubiliejaus proga 

norėtume Tau padėkoti už daugybę dalykų....
Ačiū, už tai, kad savo pavyzdžiu parodei, kad 
galima gyvenime labai daug pasiekti, net jeigu esi kilęs iš nedidelio Dusetų miestelio, net 

jeigu turi labai nedaug, bet daug dirbi ir atsidedi savo misijai...
Ačiū, už tai, kad suradai pačią geriausią gyvenimo draugę ir palydovę, mūsų mamą, 

Danutę Andrijauskienę, su kuria šiandien minit 55-ąsias smaragdinias vestuvių metines. 
Ačiū, kad savo pavyzdžiu Jūs mums abu parodėte, jog šeima yra didžiausia vertybė…

Ačiū, už visas rudeniškas sodo ir miško gėrybes, kurių Dzūkiškas kvapas pasklinda  
po visą pasaulį….

Ačiū už įdiegtą darbštumą ir užsispyrimą, kuris niekada neleidžia mums pasiduoti,  
kad ir kaip sunku būtų...

Begalinis mūsų dėkingumas ir meilė skirti Tau ir Mamai šiandien ir visada! Ir jeigu 
yra Žemėje laimė, tegu ji žingsniuoja šalia. Jeigu yra sekmė, tegul ji lydi Jus, ir jeigu yra 

džiaugsmas, tegul jis išssiskleidžia pačia gražiausia šypsena....  
Ačiū už viską ir ačiū, kad esate!

Dukra Kistina, sūnus Darius, anūkai Rokas ir Mindaugas, marti Sonata 

Apdovanotas už rankinio 
sporto plėtotę

Prieš penkerius metus tuo-
metis Kūno kultūros ir sporto 
departamentas 75-erių metų 
sukakties proga ir už rankinio 
sporto plėtotę ilgametį Drus-
kininkų sporto centro rankinio 
trenerį A. Andrijauską apdo-
vanojo Sporto garbės kryžiu-
mi.

Nuo pat trenerio darbo pra-
džios A. Andrijauskas dirbo 
su jaunaisiais rankininkais ir 
pasiekė aukštų sporto rezul-
tatų. Trenerio auklėtiniai Al-
mantas Savonis, Žilvinas 

Jeskelevičius, Audrius Riauba, Povilas Lukoševičius, Svajū-
nas Muzikevičius, Mindaugas Tarcijonas, Rytis Šimoniutis ir 
Ugnius Lekavičius tapo Lietuvos suaugusiųjų, jaunimo, jau-
nių bei jaunučių rankinio rinktinių nariais, jie atstovavo Lietu-
vai Pasaulio bei Europos rankinio čempionatuose.

Atkelta iš  4 psl.
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DRUSKININKAMS NUSIPELNIUSIŲ ŽMONIŲ ATMINIMAS 

„Mano Druskininkai“ tęsia straipsnių ciklą apie Druskininkų istorijoje svarbų pėdsaką palikusias asmenybes. Šį kartą pristatome gydytoją Joną Pileckį.

Gydytojas Jonas Pileckis – visur spėjantis  
sveikatos ambasadorius

Senosiose Druskininkų ka-
pinėse nesunkiai galima ras-
ti solidų ir tuo pačiu juodai 
santūrų paminklą, papuoš-
tą galingu kryžiumi, tarsi pa-
rodančiu, kad čia ilsisi didis 
žmogus, kadaise daug gero 
nuveikęs Druskininkų labui. 
Čia palaidotas gydytojas Jo-
nas Pileckis, tuomet pelnytai 
ir draugų, ir priešų tituluotas 
„Druskininkų karaliumi“. 

Puikus išsimokslinimas 
Gimė jis 1821 m. Vilniuje. Pa-

baigęs gimnaziją, 1834-1837 
m. mokėsi Vilniaus Romos ka-
talikų dvasinėje akademijoje, 
kuri tuo metu garsėjo, kaip vie-
na iš geriausių šio profilio įstai-
gų Europoje. Ten dėstė filosofi-
jos ir logikos profesorius Aniolis 
Daugirdas, profesorius Janas 
Skidelis, kuriuos studentai dievi-
no ir  laikė kone šventaisiais. Le-
onas Borovskis literatūrą ir este-
tiką dėstė taip, kad „po paskaitos 
išėję studentai jautėsi kaip grai-
kai, pasiklausę Periklio“. Puikus 
mokinys, priklausęs paskutinei 
minėtos akademijos abiturientų 
kartai, turėjo ypatingą bendravi-
mo dovaną ir spinduliavo neiš-
senkančią energiją. 1837-1842 
m. jis studijavo Medicinos chi-
rurgijos akademijoje, o ji buvo 
„aukštoji mokykla“, kurioje, amži-
ninkų žodžiais, buvo ugdomi „ne 
tik specialistai, bet ir žmonės“. 

Pabaigęs mokslus „su pagyri-
mu“, J. Pileckis 1842 m. apsigy-
veno Gardine, ten dirbo gydyto-
jo Ksavero Volfgango padėjėju 
ir, kaip laisvai praktikuojantis gy-
dytojas, ėmė lankytis Druskinin-
kuose. 1846 m. jis paskiriamas 
etatiniu Druskininkų kaimo gydy-
toju ir inspektoriumi. Kurortui gy-
dytojas pašventė visus 36 savo 
likusio gyvenimo metus.

Geležinė valios jėga 
Įsivaizduokime jauną, išvaiz-

dų 25 metų gydytoją, kuris mė-
gaujasi žmonių palaikymu ir net-
gi valdžios pasitikėjimu. Jis ne tik 
prižiūri parko, stoties gyvenamų-
jų namelių statybas, bet ir vys-
to kultūrinę veiklą: parūpina kas-
dien sezono metu grojantį karinį 
orkestrą, atidaro teatrą ir koncer-
tų salę, rašo straipsnius į įvairius 
leidinius, dalyvauja Druskininkų 
gydytojų draugijos veikloje. Ku-
rorte pradėjo lankytis įžymybės: 
Jonas Čečiotas, Vladislavas Si-
rokomlė, Stanislavas Moniuška, 
Adomas Kirkoras, Jozefas Kra-
ševskis, Elzė Ožeškienė. Visus 
juos reikėjo priimti, visais pasi-
rūpinti. 

Jaunas gydytojas tapo, kaip 
dabar būtų sakoma, puikiu vady-
bininku, prodiuseriu ir nuomonės 
formuotoju. Nedraugai ir konku-
rentai jį pravardžiavo „madingu 
saloninių gydytoju“, tačiau, kaip 
rašė istorikas, leidėjas, visuo-
menės veikėjas Adomas Hono-
rius Kirkoras, be Pileckio Drus-
kininkuose niekas negalėjo 
įvykti: „Atvažiuoja artistai, ruo-
šiasi rengti koncertą – kreipiasi 

į Pileckį. Užeigoje blogai pamai-
tino, netvarka viešbučiuose – 
kreipiasi į Pileckį. Jis dirbo dieną 
ir naktį, visuomet buvo neįpras-
tai tikslus ir tvarkingas. Pileckis 
vadovauja teatrui, sudaro teatro 
sezono repertuarą, pats renka 
pjeses, skirsto vaidmenis. Pilec-
kis organizuoja pokylius, šven-
tes, arbatėles, eitynes prie Ne-
muno“.

Tiesa, jis turėjo pacientų ir 
daug administracinių pareigų. Jo 
laikas buvo skaičiuojamas va-
landomis ir minutėmis. Štai kaip 
apie tai rašė A. H. Kirkoras: „Po-
kylis. Pileckis šoka mazurką. O 
po dešimties minučių jis jau lan-
ko sunkiai sergančią vargšę 
seną žydę. Tuomet vėl pokylis. 
Jis buvo visur esantis genijus“. 
Pokyliai būdavo tokie, „jog kėdes 
tekdavo iš visų Druskininkų sko-
lintis“, o jis, kaip rašė amžininkai, 
grąžindavo viltį gyvenimui ir nu-
rodydavo kryptį visai visuome-
nei, rūpinosi neturtingais. Didelis 
autoritetas ir valdžios pasitikė-
jimas suteikė jam galimybę įgy-
vendinti įvairiausius planus. Pui-
kus išsimokslinimas, gebėjimas 
bendrauti su žmonėmis – tai 
dar ne viskas, ko reikia sėkmei. 
Žmonės pastebėjo J. Pileckio di-
delę meilę darbui ir, svarbiausia, 
geležinę valios jėgą.

Kiekvienas, į kurortą atvykęs, 
poilsiautojas turėjo kreiptis į gy-
dytoją Pileckį. Jis, išklausęs ir 
ištyręs ligonį, „išrašydavo siun-
timą“ – skirdavo procedūras, 
pastogę, o namo savininkas su-
tikdavo su gydytojo paskirtu nuo-
mos mokesčiu. Pileckis ne tik 
gydė, bet ir sudarydavo sąlygas 
ligoniui įvairiai pramogauti. Jo 
namai buvo atviri visiems.

Gryno aukso širdis
„Šio žmogaus širdis buvo gry-

nas auksas, – rašė A. H. Kirkoras. 
– Jis ne tik padės nelaimingajam 
iš savo lėšų, bet ir nuramins, pa-
guos, nukreips patikimesniu ke-
liu bei savo ryšiais stengsis su-
stiprinti jo ateitį.“ Daug to, kas 
padaryta Druskininkuose, buvo 
padaryta ne tik jo iniciatyva ir 
jam vadovaujant, bet dažniausiai 
ir jo paties lėšomis. Jo pastango-
mis buvo įrengtas parkas, galeri-
jos, maudyklės, geležinkelio sto-
tis, pramogų ir susitikimų rūmai 
„Kurhauzas“. 1850 m. atidary-
ti gailestingumo namai, kuriuose 
kasmet visiškai nemokamai gy-
vendavo nuo 50 iki 80 žmonių. 
Gydytojo iniciatyva, 1852 m. tur-
tingų žydų lėšomis buvo atidary-
ta 12 lovų vargšų žydų ligoninė, 
kuri per metus priimdavo 200-
300 neturtingų žmonių. Įkurtas 
teatras, jo direktoriumi buvo pats 
gydytojas. J. Pileckio prašymu, 
1856 m. valstybės lėšomis atida-
ryta 36 lovų ligoninė nepakanka-
mai pasiturintiems Gardino ir pa-
sienio gubernijų valdininkams. 
Joje kasmet sveikatą pataisyda-
vo apie 100 žmonių. Visus juos 
gydytojas Pileckis gydė nemo-
kamai. Gydytojo iniciatyva, pa-
statyta vaikų našlaičių prieglau-

da, katalikų bažnyčia, jų veikla 
ir išlaikymu reikėjo rūpintis kas-
dien: organizuoti loterijas, reng-
ti labdaros pasirodymus, koncer-
tus ir kita.

Tituluota šeima
J. Pileckis pastebimai prisidė-

jo ir prie tarptautinės Druskinin-
kų šlovės. Tiesa, nemaža dalis 
nuopelnų priklauso jo gražuo-
lei žmonai. J. Pileckis buvo ve-
dęs Eleną Soltanaitę (Helena 
Soltan) – vienos iš garbingiausių 
Lietuvos šeimų atstovę, o ji, kaip 
ir pridera aukštuomenės damai, 
traukė į kurortą įžymybes. He-
lenos tėvas, Stanislovas Solta-
nas – Lietuvos dvaro maršalka, 
1794 m. Tado Kosčiuškos suki-
limo metu vadovavęs Lietuvos 
sukilėlių pulkams, net ir paleis-
tas iš kalėjimo, atsisakė prisiek-
ti ištikimybę Rusijai, o 1812 m., 
Napoleono įsakymu, buvo pa-
skirtas Laikinosios Lietuvos Di-
džiosios Kunigaikštystės komi-
sijos prezidentu, jam suteiktas 
generolo-majoro laipsnis. Jis – 
Garbės legiono karininkas, dau-
gybės apdovanojimų savininkas. 
Po pralaimėjimo jis buvo privers-
tas emigruoti į Saksoniją, tačiau, 
kaip „laisvųjų mūrininkų luomo“ 
žmogus, palaikė plačius tarp-
tautinius ryšius. Helenai buvo 
15 metų, kai mirė jos tėvas, ir ji 
augo grafienės Pacaitės-Potoc-
kienės dvare, netoli Gardino. 

Bet „kraujas – tirštesnis už van-
denį“, tad, tapusi žymaus dakta-
ro žmona, garbių svečių Druski-
ninkuose sulaukdavo dažnai.

Nuokalnė
Atėjo 1863-ieji. J. Pileckis, kaip 

tikras patriotas, dalyvavo liūdnai 
pagarsėjusiame sukilime. Jam 
nepavykus, norėdamas išveng-
ti suėmimo, 1863 m. kovo 6 d. 
jis atsistatydino. Ir viskas, nepai-
sant net ir geležinkelio atsiradi-
mo, kurorte tarsi sustingsta.

1864 m. Anapilin iškeliavo žy-
mus Druskininkų gydytojas, li-
teratas Ksaveras Volfgangas, 
1864 m. mirė Druskininkų patri-
otas Teodoras Narbutas, 1886 
m. pasaulį paliko A. H. Kirkoras, 
1887 m. mirė Jozefas Kraševs-
kis. 

Vienas po kito Druskininkus 
apleido ir Anapilin iškeliavo ku-
rorto patriotai ir propaguoto-
jai. Poilsiautojų mažėjo, gydykla 
griuvo, atsirado skolų. Privatus 
šeimininkas, kuriam vėliau atite-
ko gydyklos, prašė J. Pileckį su-
grįžti, bet vis tiek kažkas buvo ne 
taip. Savininkai keitė vieni kitus, 
o kurortas nebesusigrąžino bu-
vusios šlovės. Suprantama, su-
kilimas, Danijos-Austrijos-Prū-
sijos, Kaukazo karas nepadėjo 
kurorto klestėjimui. Pastabi ir kri-
tiška rašytoja, artima gydytojo J. 
Pileckio draugė Elzė Ožeškienė 
tuometį nuosmukį paaiškino tuo, 
kad po 1863 metų kurortas tapo 
„biurokratų, kurie sunaikino vis-
ką, kas anksčiau buvo sutvarky-
ta“, nuosavybė.

Draugystė
Su E. Ožeškiene nebuvo ro-

mantiško meilės ryšio. Kai J. Pi-
leckis atvyko dirbti į Gardiną, El-
zei tebuvo vieneri. Rašyta, kad 
skęstančią dešimtmetę mergaitę 
Elzę gydytojas Pileckis išgelbėjo 
nuo mirties. Jis tapo ir pirmuoju 
jos gydytoju. Deja, jam teko da-
lyvauti ir, vyresniajai Elzės se-
seriai Klementinai išleidžiant 
paskutinį gyvenimo atodūsį. Žo-
džiu, palaipsniui gydytojas tapo 
gabios rašytojos vyro idealu. 

Nors pažintis ir neperaugo į 
meilę, šios draugystės atgarsių 
galima rasti daugelyje rašyto-
jos kūrinių. Apysakos „Paskuti-
nė meilė“ veiksmas vyksta bū-
tent kurorte, pavadintame D***: 
„Prie gydomųjų šaltinių pirmiau-
sia atsiranda gydymo įstaigos, 
o dažniausiai plūsta pacientai. 
Tai palaima – sveikata. Netrukus 
prie vandenų atėję ligoniai, jaus-
dami, kad įgijo šį „aukščiausią 
gėrį“, ėmė ieškoti pramogų – bū-
riavosi į grupes, šoko, ėjo pasi-
vaikščioti ir pasivažinėti, įsimylė-
jo, tuokėsi. Po truputį gydomųjų 
vandenų šlovė persipynė su įvai-
riausių pramogų šlove. Jei ligo-
niai gali linksmintis, tai kodėl gi 
negali sveikieji?“ 

Vieną iš savo knygų E. Ožeš-
kienė dedikavo ponui J. Pilec-
kiui: „Trokšdama papuošti savo 
istoriją kilnaus žmogaus ir visuo-
menei naudingo piliečio vardu, 
skiriu ją Tau – ir man nepavyks 
to padaryti iškalbingiau, nei pa-
kartojant „Margirio“ ir „Ąžuolra-
gio“ (Vladislovo Sirokomlės) ei-
lutes: „Te neleisk kuklumui savęs 
užkrėsti, kai šlovė, širdį užliejus, 
pražysta; juk ligoniams leista at-
minti daktaro vardą, o draugams 
pasidžiaugti tavo draugyste.“

„Iščiūčiuota vietelė“
Daktaras Pileckis daug metų 

kentėjo nuo organinių širdies pa-
žeidimų, bet, „kaip tikras sargybi-
nis, jis negalėjo palikti savo pos-
to iki paskutinės minutės“. 1878 
m. rugsėjo 24 d., pusę dviejų 
nakties, gana netikėtai sustojo 
gydytojo širdis. Jis pagyveno tik 
56 metus. Nekrologe, be kita ko, 
apie jį rašė: „... nuošalų kaimą jis 
paėmė į savo rankas ir iščiūčia-
vo jį iki nuostabiausios vietelės, 
atgaivino, padarė sveiką ir pripil-
dė minčių, persmelkiančių žmo-
nių širdis“. Šioje vietelėje, seno-
siose Druskininkų kapinėse, jis ir 
palaidotas.

Parengė Vilius Rekevičius 

Gydytojas J. Pileckis / Wikidata nuotrauka 

J. Pileckis palaidotas senosiose Druski-
ninkų kapinėse / Viliaus Rekevičiaus nuo-
trauka
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Šventės akimirkas užfiksavo Kristupas Andriulionis

Ieva Olšauskaitė,
„Ryto“ gimnazijos abiturientė

Praėjusį ketvirtadienį Drus-
kininkų ,,Ryto“ gimnazijos 
abiturientai pakvietė paminė-
ti ypatingą šventę – šimtadie-
nį. „Eglės sanatorijos“ salėje 
susirinkęs gausus jaunuo-
lių būrys neslėpė džiaugsmo 
bei nerimo – juk po 100 dienų 
jie žengs į mokyklą laikyti pir-
mojo egzamino. 

Renginio vedėjai Ieva ir Do-
minykas priminė šios gražios 
šventės prasmę, visų dvylikto-
kų vardu nuskambėjo padėkos 
žodžiai ne tik mokytojams, au-
klėtojams, mokyklos vadovams, 

bet ir patiems artimiausiems – 
tėvams, seneliams bei globė-
jams. Abiturientus pasveikini-
mo ir mokyklos vienuoliktokai, 
jų įteiktas originalus kalendorius 
leis skaičiuoti dienas iki egzami-
nų pradžios. 

49-osios laidos moksleiviai 
šventės metu žiūrovams pa-
dovanojo ne vieną įsimintiną 
pasirodymą. Visus susirinku-
siuosius įspūdingais šokiais nu-
stebino šokėjų grupė, kiekvie-
no dėmesį prikaustė dvyliktokių 
Viltės ir Ugnės šokis, visi abitu-
rientai traukė dainas, kurios su-
virpino ne vieno žiūrovo širdį. 
Moksleivių vaidinimai svečiams 
suteikė galimybę pasijusti kaip 

tikroje televizijos studijoje. Nuo-
taikingi pasirodymai nukėlė į to-
kias laidas kaip ,,Šeši nuliai mi-
lijonas“, „Ekstrasensų mūšis“, 
„Lietuvos talentai“, o žinių re-
portažai supažindino su moky-
klos naujienomis bei aktualijo-
mis. Šventinį vakarą mokyklos 
daina energingai pabaigę dvy-
liktokai tikisi, kad likusios dienos 
gimnazijoje prabėgs linksmai ir 
įsimintinai, o ruošimasis egza-
minams bus lengvas ir nekels 
nerimo. Dėkojame „Eglės sana-
torijai“ už galimybę organizuo-
ti renginį jų patalpose. Taip pat 
tariame nuoširdų ačiū visiems, 
prisidėjusiems prie įsimintinos 
šventės.

„Ryto“ gimnazijos abiturientai surengė įsimintiną „Šimtadienį“
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MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ IR MAISTO ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ 
INDIVIDUALIŲ VALDŲ GRAFIKAS 2024-2025 M.

Vietovės pavadinimas Atliekų rūšis Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Mišrios komunalinės 
atliekos 6 3 1 12 3 7 4 2 13 11 8 5

Maisto atliekos 14 11 9   23 5   19 10  24 7   21 11 9 6 4  18 15 12

Mišrios komunalinės 
atliekos 6 3 1 12 3 8 4 2 13 11 8 5

Maisto atliekos 14 11 9   23 5   19 10   24 7   21 11 9 6 4   18 15 12

Mišrios komunalinės 
atliekos 13 10 8 18 16 21 24 22 20 17 21 19

Maisto atliekos 13 10 8   22 11   25 9   23 14   28 17 15 20 10   31 14 11

Mišrios komunalinės 
atliekos 7 4 2 6 4 1 5 3 7 5 2 6

Maisto atliekos 21 18 2   16 6   20 4   18 1   22 5 3 7 5   19 2 6
Mišrios komunalinės 
atliekos 1 5 3 7 5 2 6 4 8 6 3 7
Maisto atliekos 1 5 3   24 7   21 5   19 2   23 6 4 8 6   20 3 7

Latežeris – Randamonys – Jaskonys – Mašnyčios – Naujasodė – 
Žiogeliai – Kermušija – Grūtas

Mišrios komunalinės 
atliekos 18 15 13 10 8 12 9 14 11 9 13 10

Švendubrė – Kaziuliai – Didžiasalis – Mizarai –Diržai – Lipliūnai – 
Gerdašiai – Krivonys – Baltoji Ančia HES – Černiauskai – 
Vilkanastrai – Dulgininkai 

Mišrios komunalinės 
atliekos 18 15 13 10 8 12 9 14 11 9 13 10

 Ringeliškė – Snaigupė – Ricieliai – Degėsiai – Guobiniai – 
Raudonikiai – Šaulėnai – Radvilonys – Stračiūnai – Barzdžiūnai – 
Cimaniūnai – Drapaliai – Liepiškiai – Vaikšnoriškė – Zasciūniškė – 
Panemunė – Miciūnai

Mišrios komunalinės 
atliekos 4 1 6 3 1 5 2 7 4 2 6 3

 Veršiai – Leipalingio k.– Savanoriai – Mažonys – Vilaikiai – Paseirė 
– Jovaišiai – Kamorūnai – Tautėnai – Druskininkėliai 

Mišrios komunalinės 
atliekos 4 1 6 3 1 5 2 7 4 2 6 3

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria 
organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo Veisiejų g. sankryžos iki 
miesto ribos) – Ratnyčios- Ligoninės – Gėlių – Smiltynų – Ąžuolo – 
Daugintos – Kadagių – Pakrantės – Saulėtekio – Cimakavo – Pavėsio 
– Balainės – Dainavos – Latežerio – Laukų – Čečiotos – Gluosnių – 
Raigardo sodai  

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo pašto sankryžos iki 
žiedo) – V. Kudirkos – Sausoji-Turistų – Šv. Jokūbo  – Antakalnio – 
Liepų – Vilniaus al. – Fonbergo – T. Kosciuškos – Žalioji – Nemuno 
– Lipliūnų – Šaltinių – Ožeškienės – Mildos – Birutės – Dabintos – 
Klonio – Mizarų – Sodų – Pakalnės – Kalnų - K. Dineikos - Salos

MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ IR MAISTO ATLIEKŲ SURINKIMO IŠ INDIVIDUALIŲ VALDŲ GRAFIKAS 2024-2025 M.

Druskininkų miestas: Vytauto – Palangos – Birštono – Žalgirio – 
Kurorto – Sveikatos – Sakų – Šilo – Šiltnamių – Dzūkų – Nidos – 
Druskininkų – Turgaus – Neravų – Veisiejų – Gardino  – Baravykų – 
Baltašiškės gyvenamųjų namų rajonas                                                                                      

 Neravai-  Viečiūnai

Leipalingio miestelis – Gailiūnai

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO, NEIŠVEŽIMO KREIPTIS Į: UAB „DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS” , TEL. NR. 8 - 313 - 51405, el. p. info@dku.lt, adresu Pramonės g. 4, Druskininkai.
DĖL MOKĖJIMO PRANEŠIMŲ KREIPTIS Į UAB "Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 8 315 72843, el. p. info@alytausratc.lt

2024 m. 2025 m.

PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INDIVIDUALIOSE VALDOSE

Vietovė Atliekų rūšis Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Stiklo atliekos 30 29 28 27

Stiklo atliekos 30 29 28 27

Stiklo atliekos 15 14 27 26

Stiklo atliekos 23 22 21 20

Stiklo atliekos 10 9 15 14

Stiklo atliekos 21 20 19 18

Stiklo atliekos 21 20 19 18

Stiklo atliekos 28 27 26 25

Stiklo atliekos 28 27 26 25

 Veršiai – Leipalingio – Savanoriai – Mažonys – Vilaikiai – Paseirė – 
Jovaišiai – Kamorūnai – Tautėnai – Druskininkėliai 

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO, NEIŠVEŽIMO KREIPTIS Į: UAB „DRUSKININKŲ KOMUNALINIS ŪKIS” , TEL. NR. 8 - 313 - 51405, el. p. info@dku.lt, adresu Pramonės g. 4, Druskininkai.
DĖL MOKĖJIMO PRANEŠIMŲ KREIPTIS Į UAB "Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 8 315 72843, el. p. info@alytausratc.lt
Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria 
organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Druskininkų miestas: Vytauto – Palangos – Birštono – Žalgirio – Kurorto – 
Sveikatos – Sakų – Šilo – Šiltnamių – Dzūkų – Nidos – Druskininkų – 
Turgaus – Neravų – Veisiejų – Gardino  – Baravykų – Baltašiškės 
gyvenamųjų namų rajonas                                                                                      

 Neravai -Viečiūnai 

Leipalingio miestelis – Gailiūnai

Latežeris – Randamonys – Jaskonys – Mašnyčios – Naujasodė – Žiogeliai – 
Kermušija – Grūtas

Švendubrė – Kaziuliai – Didžiasalis – Mizarai –Diržai – Lipliūnai – 
Gerdašiai – Krivonys – Baltoji Ančia HES – Černiauskai – Vilkanastrai – 
Dulgininkai 

 Ringeliškė – Snaigupė – Ricieliai – Degėsiai – Guobiniai – Raudonikiai – 
Šaulėnai – Radvilonys – Stračiūnai – Barzdžiūnai – Cimaniūnai – Drapaliai 
– Liepiškiai – Vaikšnoriškė – Zasciūniškė – Panemunės – Miciūnai

PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS INDIVIDUALIOSE VALDOSE
2024 m.

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo Veisiejų g. sankryžos iki miesto 
ribos) – Ratnyčios – Gėlių – Smiltynų – Ąžuolo – Daugintos – Kadagių – 
Pakrantės – Saulėtekio – Cimakavo – Pavėsio – Balainės – Dainavos – 
Latežerio – Laukų – Čečiotos – Gluosnių – Raigardo sodai  

Druskininkų miestas: M. K. Čiurlionio (nuo pašto sankryžos iki žiedo) – V. 
Kudirkos – Sausoji-Turistų – Šv. Jokūbo  – Antakalnio – Liepų – Vilniaus 
al. – Fonbergo – T. Kosciuškos – Žalioji – Nemuno – Lipliūnų – Šaltinių – 
Ožeškienės – Mildos – Birutės – Dabintos – Klonio – Mizarų – Sodų – 
Pakalnės – Kalnų- K. Dineikos - Salos

6 3 1 5Pakuočių atliekos 5 2 7 4 32 7 4

Pakuočių atliekos 5 2 7 4 2 6 3 1 5 3 7

10 14 11

4

Pakuočių atliekos 12 9 14

8

10 8 1211 9 13

10 14

18

Pakuočių atliekos 21 18 16 13 11 12 9 1312

Pakuočių atliekos 29 19 17 21

Pakuočių atliekos 11 22 20 17 15

19 20

16 20

1722 20 2116

Pakuočių atliekos 11 22 20 17 15 19

19

18 16 20

24

17

1716 21 18

Pakuočių atliekos 25 29 27 24 22

16 21

22 26 23

23 28 2526

Pakuočių atliekos 25 29 27 24

2025 m.

28 25 23 27 24

23 27
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Pagal dažnumą kvėpavimo 
sistemos ligos yra vienos iš 
dažniausiai pasitaikančių. Jei 
vieniems su šeimos gydytojo 
pagalba pasiseka su šiomis 
ligomis susidoroti palyginti 
nesunkiai, tai kitiems prirei-
kia ir gydytojo pulmonologo 
konsultacijų ligoninėje. 

Gydytojas pulmonologas – 
kvėpavimo takų ir plaučių ligų 
gydytojas. Jis įvertina paciento 
būklę, nustato tikslią diagnozę, 
paskiria reikalingus tyrimus ir 
gydymą, stebi ligos eigą. Drus-
kininkų ligoninėje pacientus 
kvėpavimo takų bei plaučių ligų 
klausimais konsultuoja dvi pro-
fesionalios gydytojos pulmono-
logės.

Pasak gydytojų, į pulmonolo-
gą turėtų kreiptis pacientai, jau-
čiantys įvairios kilmės dusulį, 
užsitęsusį kosulį, skrepliavimą, 
krūtinės „veržimą“, atkosėjimą 
krauju.

Visi pacientai dėl savo svei-
katos būklės, bronchito ar kitų 
plaučių ligų pirmiausia turėtų 
pasikonsultuoti su savo šeimos 
gydytoju. Tačiau, jei bronchitai 
kartojasi kelis kartus per metus, 

dažnai vargina dusulio ar kosu-
lio epizodai sezoniškumo metu, 
reikėtų atvykti gydytojo pulmo-
nologo konsultacijai diagnozės 
patikslinimui ir gydymo taktikos 
parinkimui. Taip pat pacientai, 
sergantys lėtinėmis plaučių li-
gomis – astma, lėtine obstruk-
cine plaučių liga –  turėtų bent 
vieną kartą per metus atvykti 
kontrolei. 

Gydytojos pulmonologės taip 
pat atkreipia dėmesį, kad daž-
nai sunkios kvėpavimo takų ir 
plaučių ligos simptomai pacien-
tus užklumpa netikėtai ir labai 
stipriai, todėl, vos juos pajutus, 
nereikėtų delsti, nes pasekmės 
gali būti labai rimtos.

Užsiregistruoti Druskininkų li-
goninėje dirbančių gydytojų pul-
monologių konsultacijoms galite 
portale esveikata.lt arba pa-
skambinę į Konsultacinę polikli-
niką tel. (8 313) 59 144. 

Druskininkų ligoninės 
informacija

Vasario mėnesį Druskininkų 
turizmo ir verslo informacijos 
centras (TVIC) dalyvavo dve-
jose turizmo parodose Baltijos 
šalyse – Latvijoje ir Estijoje. 
Kiekvienoje iš jų Druskininkų 
prekės ženklas yra gerai atpa-
žįstamas, o Druskininkų atsto-
vai sutinkami išskėstomis ran-
komis.

Gražiausias parodos „Balt-
tour 2024“ stendas – druski-
ninkiečių 

Vasario 2-4 d. Druskininkų TVIC 
darbuotojai kartu su kolegomis iš 
„Grand SPA Lietuva“, „Amberton 
Green SPA“, „UPA Medical SPA“ 
ir „Mineral SPA Draugystė“ daly-
vavo tarptautinėje turizmo paro-
doje „Balttour 2024“, surengtoje 
Latvijos sostinėje Rygoje. 

Šiais metais surengtoje jau 
30-ojoje „Balttour“ parodoje 
mūsų kurortas buvo pristatytas 
naujame Druskininkų turizmo ir 
verslo informacijos centro stende. 
Smagu, kad buvome įvertinti, kaip 
gražiausias parodos stendas.

Paroda „Balttour 2024“ – svar-
biausias renginys Baltijos šalyse, 
sujungiantis platų turizmo sekto-
rių, kelionių agentūras ir opera-
torius, transporto paslaugų tei-
kėjus, viešbučius, SPA centrus ir 
kitus turizmo verslo atstovus. 

Parodos lankytojai turėjo gali-
mybę apžiūrėti daugiau nei 350 
parodų stendų, kuriuose prisista-
tė dalyviai net iš 30 šalių – Lie-
tuvos, Estijos, Albanijos, Italijos, 
Gruzijos, Kipro, Ispanijos, Slovė-
nijos, Lenkijos ir kitų. Tris dienas 
trukusiame renginyje apsilankė 
daugiau kaip 25 000 kelionių en-
tuziastų. Ši paroda suteikė jiems 
galimybę gauti išsamią informaci-
ją apie naujus turistinius objektus 
ir kelionių maršrutus, mėgautis 
kultūrine įvairove bei surasti ge-
riausius kelionių pasiūlymus.

Siekiant paskatinti prasminges-
nes diskusijas apie kelionių ten-
dencijas, Ķipsalos parodų centre 
organizuota konferencija „Kelio-
nių tyrimai Latvijoje: dabarties ir 
ateities tendencijos“. Statistiniai 
duomenys rodo, kad Latvijos tu-

ristai Lietuvą dažniausiai pasiren-
ka poilsio tikslais (78 proc.), mūsų 
šalį vertina dėl lengvo atvykimo 
(73 proc.), kulinarinės įvairovės 
(72 proc.) ir saugumo (77 proc.). 
Latvijos turistai kelionę dažniau-
siai planuoja savarankiškai. 

Parodoje „Tourest2024“ susi-
vienijo trys Lietuvos kurortai

Vasario 8-10 d. Estijos sosti-
nėje Taline surengta jau 31-oji 
tarptautinė turizmo paroda „Tou-
rest2024“ sulaukė apie 27 000 
lankytojų, kuriuos viliojo daugiau 
nei 300 stendų iš 27 pasaulio ša-
lių. Veikė trys teminės salės: „Ke-
liauk Estijoje“, „Pasaulio bendruo-
menės“ ir „Kulinarinio kelio“. 

Šiemetė parodos tema – tvarus 
keliavimas ir tvarus pristatymas. 
Parodos dalyviai buvo kviečia-
mi naudoti anksčiau pagamin-
tas, ne vienkartines ekspozici-
jos priemones, „Kulinarinio kelio“ 
dalyviai buvo skatinami degusta-
cijose naudoti ekologiškas vien-
kartines priemones, vengti vien-
kartinių indų. 

Druskininkų TVIC kolektyvas 
pristatė kurorto sveikatinimo ir 
poilsio galimybes, pramogas ir 
aktyvaus laisvalaikio maršrutus. 
Druskininkų stendą aplankė Lie-
tuvos ambasadoriaus patarėjas 
Estijoje Valdas Steponavičius.

Šį kartą susivienijo trys Lietuvos 
kurortai: Druskininkai, Palanga ir 
Birštonas. 

Paroda ir kurorto informacija su-
laukė daugybės lankytojų ir dė-
mesio. Susidomėjimas prano-
ko lūkesčius – buvo išdalinti visi į 
parodą atsivežti leidiniai. 

Druskininkai estams patrauklūs 
savo sveikatinimo paslaugomis, 
vandens pramogomis, švelnes-
niu ir šiltesniu klimatu bei geromis 
kainomis. Dauguma apsilankiu-

siųjų stende jau planavo atvyk-
ti pailsėti su šeimomis, draugais 
arba tiesiog dviese. Druskinin-
kai, anot estų, yra tikrai netoli, su-
sisiekimo infrastruktūra gerai iš-
vystyta, yra tiesioginiai skrydžiai 
į Vilnių ir tarptautiniai autobusų 
maršrutai į Druskininkus. 

Statistika rodo, kad Druskinin-
kuose turistų srautas iš Estijos 
per 2023 m. 1-9 mėn., palyginus 
su 2022 m. 1-9 mėn., išaugo 10 
proc. Estai, kaip ir latviai, keliones 
į Lietuvą planuoja individualiai, 
patys pasirenka apgyvendinimo 
vietas ir laisvalaikio užsiėmimus, 
todėl Druskininkams itin aktualu 
prisistatyti keliautojams tiesiogiai. 

Druskininkų TVIC informacija

Druskininkų ligoninės gydytojos pulmonologės: 
„Nedelskite gydyti kvėpavimo takų bei plaučių ligų“ 

Druskininkai pristatyti Baltijos šalių turizmo parodose
Norint išvengti sunkių kvėpavimo takų ir plaučių ligų komplikacijų, į gydytoją pulmonologą reikia kreiptis, vos pajutus ligos simptomus / 

Druskininkų ligoninės archyvo nuotrauka

Parodoje „Tourest 2024“ Druskininkų TVIC atstovė J. Dainauskienė (dešinėje) pristatė kurorto sveikatinimo ir poilsio galimybes, pramogas 
ir aktyvaus laisvalaikio maršrutus / Druskininkų TVIC archyvo nuotrauka

Druskininkų TVIC darbuotojai kartu su kolegomis iš „Grand SPA Lietuva“, „Amberton Gre-
en SPA“, „UPA Medical SPA“ ir „Mineral SPA Draugystė“ dalyvavo tarptautinėje turizmo par-
odoje „Balttour 2024“ / Druskininkų TVIC archyvo nuotrauka
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Perka auksą, at-
siskaito iš karto, 

gali atvykti.  
Tel. 8 685 04034

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių 
apdaila bei jų eksploatacija.  
Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, 

Varėna, el. p. Raimondasa32@ gmail.com

Įvairių krovinių pervežimas, griovimo darbai, trinkelių 
klojimas ir kiti aplinkos tvarkymo darbai. 

Tel. +370 628 75156

Viešose varžytynėse 
parduodami įvairūs žemės 

ūkio paskirties sklypai/
miškai. 

Daugiau informacijos 
telefonu. Tel. 8 521 50767

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 

ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 

atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

INFORMACIJA APIE RENGIAMĄ VIENBUČIO GYVENAMO 
NAMO IR PAGALBINIO ŪKIO PASTATO BALTAŠIŠKĖS G. 18 Z., 

DRUSKININKUOSE, STATYBOS PROJEKTĄ

Vadovaujantis LR statybos įstatymu ir STR 1.04.04:2017 „Statinio 
projektavimas, projekto ekspertizė“ informuojame apie rengiamą projektą.
Statinio projekto pavadinimas
Vienbučio gyvenamo namo ir pagalbinio ūkio pastato Baltašiškės g. 18 Z., 
Druskininkuose, statybos projektas.
Statinio naudojimo paskirtis
6.1. Gyvenamosios paskirties (vieno buto) pastatai, skirti gyventi vienai šeimai; 
7.17 pagalbinio ūkio paskirites pastatai.

Statybos vieta
Baltašiškės g. 18Z., Druskininkai.

Kultūros paveldo teritorija
Druskininkų miesto istorinė dalis (kodas 30185). Vizualinės apsaugos pozonis.

STATYTOJAS E. R.

PROJEKTUOTOJAS
Martina Raubienė, individualios veiklos pažymos Nr. 025707. Adresas: 
Skardžio g. 6B, Kaunas;
tel. + 370 618 81 913, el. paštas raubiene@yahoo.com 
Susipažinti su projektiniais pasiūlymais ir teikti  motyvuotas pastabas galima 
Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje. Motyvuotas pastabas galima 
teikti el. paštu raubiene@yahoo.com
Viešas susirinkimas vyks 2024m. kovo 13 d. 16.30 val., statytojui 
pageidaujant, nuotoliniu būdu per ZOOM platformą.
Prisijungimo duomenys: https://us04web.zoom.us/j/72026043021?pwd=YO
I262b6HVbaA4dyMkbjbxaK8VgZxn.1
Prisijungimo numeris: 720 2604 3021 
Prisijungimo slaptažodis: t187Vm

Praėjusį sekmadienį vaikų 
futbolo klubas „FK Druski-
ninkai“ dalyvavo legendinėje 
Kauno sporto halėje organi-
zuotame septynių komandų 
futbolo turnyre „Kauno Žalgi-
rio Futsal“. 

Jaunieji „FK Druskininkai“ au-
klėtiniai varžėsi su futbolo ko-
mandomis iš Vilniaus, Kauno, 

Klaipėdos ir Palangos. Iš šešių 
sužaistų rungtynių druskininkie-
čiai laimėjo penkias, vienas su-
žaidė lygiosiomis ir tapo turnyro 
nugalėtojais. 

Naudingiausiu komandos žai-
dėju buvo pripažintas Ugnius 
Jaskelevičius, geriausiu turnyro 
vartininku – Kipras Šikšnelis, o 
naudingiausiu turnyro žaidėju – 

Ignas Dudzinskas. 
Po turnyro jaunieji futbolininkai 

stebėjo puikų renginį – „2024 m. 
LFF Futsal taurės“ finalą. Turny-
ro nugalėtojai dėkoja tėveliams 
bei futbolo klubui „FK Druskinin-
kai“ už galimybę dalyvauti Kau-
ne surengtoje futbolo šventėje.

Organizatorių informacija

FK „Druskininkai“ auklėtiniai – FUTSAL 
turnyro nugalėtojai

Jaunieji „FK Druskininkai“ futbolininkai tapo septynių komandų futbolo turnyro „Kauno Žalgirio Futsal“ nugalėtojais / „FK Druskininkai“ ar-
chyvo nuotrauka 
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Užuojautos

O skrajūnai, nenuoramos paukščiai! 
Neregėti man jūsų daugiau. 

Aš, apsvaigęs nuo žėrinčio aukščio, 
savo polėkį žemėj baigiau. (K. Genys)

Visi mes bejėgiai prieš Lemtį ir Mirtį… Nors nuoširdžia 
užuojauta norime palengvinti praradimo skausmą. Mirus 

mylimam Tėveliui, nuoširdžiai užjaučiame operacinės 
slaugytoją-instrumentatorę Aldoną Vengrauskienę.

Druskininkų ligoninės Operacinės ir Chirurgijos skyriaus kolektyvas 

Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis, 
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės, 

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas
pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes. (B. Brazdžionis)

Į Amžinybę išėjus Julijai Viščinienei, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame vyrui Petrui, dukrai Astai, sūnui Renaldui ir 

visiems artimiesiems. 
S. ir A. Minialgai, R. ir J. Bancevičiai

Visos mūsų maldos kasdieninės:
– Viešpatie, duok tėviškės dangaus...

Tik tenai pailsusios krūtinės
po visų kelionių atsigaus. (B. Brazdžionis)

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Renaldą Viščinį ir artimuosius. Telydi 

Jus stiprybė šiuo sunkiu metu! 
Druskininkų savivaldybė 

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti...

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimam Broliui, 
nuoširdžiai užjaučiame Nijolę Pilvelienę. 

Kauno klinikų filialo Druskininkų reabilitacijos centro  
„Dainava“ darbuotojai

Skaudu, graudu, nyku... Krenti į skausmo duobę begalinę,
lyg paukštis palaužtu sparnu.

Mama negirdi Jūsų sielos skausmo,
keliauja Amžinybės slėpinių taku...

Į Amžinybę išėjus ilgametei namo gyventojai Albinai 
Vaškevičienei, nuoširdžiai užjaučiame dukras Elę, Romą, Ireną, 

sūnų Antaną ir visus ją mylėjusius artimuosius. Telydi Jus 
paguoda ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą.

DNSB „Pastogė“ (M. K. Čiurlionio g. 88) gyventojai

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Iki šv. Velykų atvežimas nemokamas. Tel. 8 687 12363

RENGINIAI
Vasario 23 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje  (V. Kudirkos g. 13) – kūrybinės dirbtuvėlės vaikams „Miško 

žvėrelių pasaulyje“

Vasario 24 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) – „Menų kalvės“ gimtadienio renginiai: 11 val. – ek-
skursija po parodą, 14 val. – orientacinės meno lenktynės, 15 val. – gimtadienio desertas. Daugiau apie 
programą ir komandų registraciją – www.acmenu

Kovo 1 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į prof. dr. Remigijaus 
Venckaus parodą „Architektūros tiesės ir kreivės“. Atidarymo metu vyks autoriaus paskaita apie fotografiją.

Kovo 8 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje  (V. Kudirkos g. 13) – Ernesto Kuckailio naujausios knygos 
„Linkėjimai iš miško“ (apie Dainavos partizanų Šarūno rinktinės kūrimąsi) sutiktuvės. Koncertuos bardas 
Romas Naidzinavičius

PARODOS
Iki vasario 28 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks paroda „Restauruoti Dzūkijos krašto pavel-

do objektai“

Iki vasario 29 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Neriaus Vaitkaus 
tapybos paroda „Sapnų variacijos“

Iki vasario 29 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Rasos Kazlauskienės tapybos paroda 
„Būsenos“ ir Marijos Špokaitės keramikos paroda „Gamtos atspalviai“

Iki vasario 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda „Vasario 16-oji – tautos 
susitelkimo ir vienybės diena“, skirta Vasario 16-ąjai

Iki vasario 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda „Gimtosios kalbos gyva 
versmė“, skirta Tarptautinės gimtosios kalbos dienai

Iki vasario 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Spaudinių paroda „Poetas pamiršta pa-
varde“, skirta poeto Kęstučio Navako 60-osioms gimimo metinėms

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 
39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint 
aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą

Iki vasario 29 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Rasos Kazlauskienės tapybos paroda 
„Būsenos“ ir Marijos Špokaitės keramikos paroda „Gamtos atspalviai“

Iki kovo 29 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A,Viečiūnai) veiks Laimos 
Griškevičienės paroda „Dzūkiškos prijuostės“

Iki kovo 13 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Eglės Lipinskaitės akvarelių paroda 
„Išplaukiantys prisiminimai“

Iki balandžio 4 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Muziejaus Aukso 
fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama paroda 
„Čiurlionio takais”“

SPORTAS
Vasario 22 d. 19 val. LSC komplekse „Druskininkai. SmartWay LMKL moterų lyga. B Divizionas. BC 

„Deivės“ – Šiaulių KA Saulė – ŠSG

Vasario 24 d. 13 val. Druskininkų sporto centro salėje – RKL-Nostra „B“ diviziono rungtynės: BC „Drus-
kininkai“ – Marijampolės SC

Druskininkų sporto centro salėje – 2024 m. LR Seimo nario Justino Karoso salės futbolo 
čempionatas. Pusfinaliai: vasario 23 d. 19 val. FK „Seniai“ – FC „Snow kart“, 20.10 val. „Komanda X“ – 
„Druskininkai“; vasario 24 d. 15.30 val. – rungtynės dėl 3 vietos, 16.40 val. – finalas 

Vasario 25 d. Druskininkų sporto centro salėje – 2024 m. Druskininkų savivaldybės tinklinio čempionatas: 
11 val. Druskininkų sporto centras – „Juokdariai“, 12.40 val. „G Būrys“ – „Leipas“

INFORMACINIS PRANEŠIMAS APIE PARENGTĄ TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTĄ

Teritorijų planavimo dokumento pavadinimas – 3,0549 ha žemės sklypo, Gailiūnų k., Druskininkų sav., padalinimo 
į dvyliką atskirų, devyniems pakeičiant pagrindinę tikslinę žemės naudojimo paskirtį, teritorijų naudojimo ir tvarkymo 
režimų nustatymo detaliojo plano koregavimas.
Planuojama teritorija – Žemės sklypas Gailiūnų g., Gailiūnų k., Leipalingio sen., Druskininkų sav. (kadastr. Nr. 
5935/0005:0325, unik. Nr. 4400-2204-8493), 0,5100 ha.
Teritorijų planavimo dokumento rengimo pagrindas – Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus 2023-
03-29 įsakymas Nr. V35-269 „Dėl detaliojo plano koregavimo“.
Planavimo organizatorius – Druskininkų savivaldybės administracijos direktorius, Vilniaus al. 18, LT-88116
Druskininkai, el. paštas info@druskininkai.lt.
Planavimo iniciatorius – Elvyra Tarasauskienė, Naujoji g. 2b, Alytus, tel. 8  618 54475, el. p. t.elvyra@gmail.com, 
atstovaujanti privatų asmenį J. A.
Plano rengėja – Elvyra Tarasauskienė, Naujoji g. 2b, Alytus, tel. 8 618 54475, el. p. t.elvyra@gmail.com, projekto 
vadovė Ineta Bartasevičiūtė, A 1280.
Planavimo tikslai ir uždaviniai – Padalinti žemės ūkio paskirties žemės sklypą, kadastr. Nr.5935/0005:0325 į du 
atskirus sklypus, vieno iš jų žemės naudojimo  paskirtį pakeisti į kitą paskirtį, vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų 
teritorijos, nustatyti žemės sklypų tvarkymo reglamentus.
Detaliojo plano viešinimo tvarka: bendra.
Strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV): neatliekamas.
Planavimo viešinimas – su parengto detaliojo plano koregavimo sprendiniais galima susipažinti nuo 2024-03-04 iki 2024-
03-19 Druskininkų savivaldybės interneto svetainėje, LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo informacinėje sistemoje 
(TPDRIS www.tpdris.lt) ir pas plano rengėją iš anksto susitarus telefonu ar el. paštu. Detaliojo plano Nr. TPDR informacinėje 
sistemoje K-VT-15-23-258. Pagrindinio brėžinio vieša ekspozicija vyks Druskininkų sav. administracijos patalpose, Vilniaus al. 
14 bei Leipalingio seniūnijoje, Alėjos g. 30, Leipalingis, nuo 2024-03-12 iki 2024-03-19. Viešas susirinkimas vyks 2024-03-20 
d. 16 val. Druskininkų sav. administracijos patalpose, Vilniaus al. 14, Druskininkai.
Pasiūlymų teikimo tvarka – pasiūlymus dėl koreguojamo teritorijų planavimo dokumento galima teikti raštu planavimo 
organizatoriui, plano rengėjai ir (ar) LR teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros 
informacinėje sistemoje (TPDRIS) iki teritorijų planavimo dokumento viešinimo pabaigos ir viešo susirinkimo metu.
Gauti atsakymai, kad į pateiktus pasiūlymus neatsižvelgta, gali būti apskundžiami valstybinei teritorijų planavimo ir 
statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos per 10 d. d. nuo atsakymo gavimo dienos.
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2024.02.24 d.
Šeštadienis

2024.02.23 d.
Penktadienis

2024.02.25 d.
Sekmadienis

2024.02.26 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Anna.
23:25 Valstybės priešas.
02:05 Maksimali rizika.

06:00 „Jūrų pėstininkai“.
06:50 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Farų karai. Charkivas“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Jūrų pėstininkai“.
13:20 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
21:30 Sakalo akis.
23:50 U-235.
02:00 „Gyvi numirėliai“.
03:05 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ponas Magu“.
07:20 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Kosminis Samsamas.

09:30 KINO PUSRYČIAI Tėčio dienos 
stovykla.
11:20 Lesė grįžta.
13:20 Žalioji širšė.
15:45 Paskutinis jaunikio išbandymas.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 Oušeno 8.
00:20 Vingiuotas kelias namo.
02:15 Anna.

06.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
06.59 Programa.
07.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-

žimas“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 „Nežinoma Čekijos Lietuva.  
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 „Žudikų pėdsakais“.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 Dveji metai karo Ukrainoje.
16.00 Žinios.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Laima Rendezvous Jūrmala 
2024“. 
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Pagrindinės figūros. 
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  Pagrindinės figūros. 
02.50 „Laima Rendezvous Jūrmala 
2024“. 
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. J. Ohmanas. 1 d. 
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Gyvūnų socialiniai tinklai“.
11:10 „Apleisti statiniai“.
12:15 „PREMJERA Klarksono ferma“.
13:30 „Reali mistika“.
14:40 „Pričiupom!“.
15:10 „Ekstrasensų mūšis“.
17:20 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
18:25 „Iškvietimas“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS Beitauno 
nusikaltėliai.
23:35 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
01:35 Sakalo akis.

06.00  „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
06.59 Programa.
07.00 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-

žimas“.
08.00 Vantos lapas.
08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Sostinės fenomenas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Netikėtas teisingumas“.
14.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00  „Prokuroro ėjimas“.
02.50 „Vieno nusikaltimo istorija“.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Paranormalūs reiški-
niai. Užfiksuota vaizdo kame-
ra“.

08:00 Miško atspalviai.
08:30 Tauro ragas. 
09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Europos tyrų naujakuriai“.
11:10 „Apleisti statiniai“.
12:15 „PREMJERA Klarksono ferma“.
13:30 „Reali mistika“.
14:40 „Pričiupom!“.
15:10 „Ekstrasensų mūšis“.
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
18:30 „Iškvietimas“.
19:30 Titanų įniršis.
21:25 „Didysis turas“.
22:45 Nekviesta viešnia.
00:35 Beitauno nusikaltėliai.
02:40 „Gyvi numirėliai“.
04:35 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Naujaku-
riai.
00:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:40 Projektas „Bloodshot“.
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00 „Žudikų pėdsakais“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 24.7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Pusvalandis su Valatka.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Žudikų pėdsakais“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Žudikų pėdsakais“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Vieta po saule“.
12:00 „Ištikimieji“.
13:00 „PREMJERA Princesė be karū-
nos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:27 „TV3 orai“.
16:30 „TV pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Dainuok“.
21:40 VAKARO KINO TEATRAS „Sti-
klas“.
00:15 „Keršytojo dienoraštis“.
02:20 „Transporteris 2“.
03:55 „Jūrų pėstininkas“. 

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Kung fu panda. Likimo 
letenos“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“.
09:30 „Tylūs geradariai“.
10:00 „Virtuvės istorijos“.
10:30 „Kotrynos burtai“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“.
11:30 „Kviečiame daktarą“.
12:00 „Laukinė gamta. Įstabus pelėdų 
pasaulis“.
13:10 „Daktaras Dolitlis 4. Prezidento šuo“.
14:50 „Dantukų fėja 2“.
16:35 „Kai ateina ji“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:20 „TV3 sportas“.
19:30 Žaidimas „galvOK“ . 
22:00 PREMJERA ŠEŠTADIENIO 
GERO KINO VAKARAS „20 dienų Ma-
riupolyje“.
00:00 „Karo metai“.
00:50 „203 kambarys“.
02:55 „Begalinė meilė“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Tegyvuoja karalius 
Džiuljenas. Tremtyje“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“.
09:00 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“.
12:00 „Gyvūnų mamos“.
13:05 „Laukinė Zambija“.
14:10 „Kas čia vėl kalba?“.
15:50 „Laiko tiltas“.
18:30 „TV3 žinios“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Vieta po saule“.
12:00 PREMJERA „Princesė be karū-
nos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:00 TIESIOGIAI Europos vyrų krep-
šinio čempionato atrankos rungtynės. 
Estija - Lietuva. 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „12 
galimybių 2. Perkrauta“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:25 „Hamiltonas“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.
03:30 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Premjera. Omerta 6/12.
00:45 Oro pasipriešinimas.
02:20 Širdyje lietuvis. 
03:10 Gero gyvenimo receptai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Rusenanti žarija. Būti 

formalistu.
06:30 Belarus Zhyve. Baltarusių karas 
Ukrainoje. 
07:30 RADAROM! Bendrumo galia. 
08:30 LRT telemaratonas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
12:00 LRT telemaratonas. RADAROM! 
15:30 Žinios. 
15:45 LRT telemaratonas. 
18:30 Žinios. 
18:55 Laisvė šviečia 2024. 
20:00 LRT telemaratonas. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Paramos akcijos RADAROM! fi-
nalinis koncertas. 
24:00 Laiškas Ukrainai. 
01:40 Kai nutyla artilerija. 
02:40 Omerta 6/12.
05:05 Širdyje lietuvis.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Kelionė į žydrąją pla-
netos širdį. Vandenynų srovės.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Restoranas 1951.
21:50 3 minutės iki kino. Vaidybinį fil-
mą „Piligrimai“ pristato režisierius Lau-
rynas Bareiša.
21:53 Premjera. Piligrimai. 
23:25 Ponas Verdu.
01:30 107 motinos.
03:05 Kelionė į žydrąją planetos širdį.
04:00 Euromaxx.
04:15 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 

05.30 Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30 Kaimo akademija.

08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ponas Magu“.
07:20 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Aštuonkojis Dipas.

09:30 KINO PUSRYČIAI. PREMJERA 
Pasiutusios letenos. Henko legenda.
11:15 Maksas ir Maksimonstrai.
13:15 Uždrausta karalystė.
15:30 Madam.
17:20 Teleloto. 
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. Muziki-
nis šou. 
21:55 PREMJERA Projektas „Blo-
odshot“.
00:10 Absoliutus blogis. Pomirtinis gy-
venimas.
02:05 Oušeno 8.
04:15 Programos pabaiga.

17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Amerika. Didžioji kelionė“.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 „Amerika. Didžioji kelionė“.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 „Amerika. Didžioji kelionė“.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

19:30 VAKARO KINO TEATRAS „Dan-
tukų fėja“.
21:35 VAKARO KINO TEATRAS 
„Snaiperis. Baltasis varnas“.
00:05 „Keršytojo dienoraštis“.
02:15 „Laiko tiltas“.

15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Mano pasas meluoja. Programa 
apie tai, kaip nepasenti. 
01:05 Daiktų istorijos.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.02.27 d.
Antradienis

2024.02.28 d.
Trečiadienis

2024.02.29 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Apuokas“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Reali mistika“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:30 „Teisingumo agentai“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Džiu-džitsu.
23:05 „Didysis turas“.
00:25 Nekviesta viešnia.
02:15 „Ekstrasensų mūšis“.
04:10 Laisvės karžygiai. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Kraujo tė-
vas.
00:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:20 Naujakuriai.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 „Reali mistika”.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“ .
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:05 „Apuokas“.
09:15 „Teisingumo agentai“.

10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „PREMJERA Hadsonas ir Rek-
sas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Priešprieša.
23:05 Džiu-džitsu.
01:10 „Gyvi numirėliai“.
02:05 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Slaptasis 
agentas.
00:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:25 Kraujo tėvas.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.

07.30 Vyrų šešėlyje.
08.00 „Reali mistika“.
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Sostinės fenomenas.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris.
16.28 Orai.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Apuokas“.

08:30 „44-as skyrius“.
09:35 „Hadsonas ir Reksas“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „PREMJERA Hadsonas ir Rek-
sas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Prisiminti pavojinga.
23:25 Priešprieša.
01:30 „Gyvi numirėliai“.
02:30 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:30 „Klarksono ferma“.
04:35 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ponas Magu“.
06:10 „Ponas Magu“.

06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 6“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 VAKARO SEANSAS Vyras su 
krepšiu.
00:45 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:45 Slaptasis agentas.
03:40 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:30 Alchemija. 
05:00 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Čigonaitė Lialia. Sugrį-
žimas“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Reali mistika“ .
09.00 „Karpatų reindžeris“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vaikų asmens sargybinis“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.30 „Amerika.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  „Amerika. Didžioji kelionė“.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600.
04.00 „Amerika. Didžioji kelionė”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „PREMJERA Hadsonas ir Rek-
sas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 U-571. 
23:20 Prisiminti pavojinga.
01:45 „Gyvi numirėliai“.
02:45 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
03:45 „Klarksono ferma“.
04:35 Laisvės karžygiai. 

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Vieta po saule“.
12:00 PREMJERA „Princesė be karū-
nos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Šei-
mos susitikimas“.
00:35 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:45 „Hamiltonas“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.

07:15 „Tegyvuoja karalius Džiuljenas. 
Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Vieta po saule“.
12:00 PREMJERA „Princesė be karū-
nos“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ .
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Žu-
dikų kodeksas“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
01:30 „Hamiltonas“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną. 

06:00 „Bailus voveriukas“.
06:25 „Monstrų viešbutis“.
06:50 „Triukšmingi namai“.
07:15 „Tegyvuoja karalius 

Džiuljenas. Tremtyje“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Vieta po saule“.
12:00 PREMJERA „Princesė be karū-
nos“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Premjera. Leipcigo kriminalinė 
policija.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Premjera. Everet detektyvų 
agentūra.
11:30 Senis.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Pasaulio puodai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Prisikėlimas. 
23:00 Virš vandens.
23:50 Komisaras Reksas.
00:35 Čia mano sodas. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Prisikėlimas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

16:15 Geroji ragana.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Virš vandens .
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija.  
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Amerika. 
19.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Karpatų reindžeris“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. 
00.30  „Vaikų asmens sargybinis“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Amerika. Didžioji kelionė. 
03.00 „Rojus“.
03.40 Azija 3600. 
04.00 „Amerika. Didžioji kelionė“1/1. 
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ .
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Jūrų 
pėstininkas 2“.
00:25 „El Chapo. Narkobaronas“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!
UŽSISAKYKITE DABAR, PRADĖKITE

MOKĖTI PAVASARĮ!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Buiteka, Traidenis, August, Švaistė, Biomax ir kt.)

GAMINTOJŲ KAINOMIS
Įrenginių projektavimo, montavimo, 

aptarnavimo darbai

10 metų garantija

GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
Konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Visi elektros 
instaliacijos ir vidaus 

remonto darbai.  
Tel. 8 625 71804

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais.

Tel. 8 686 55692

Brangiai superka senus automobilius.  
Sutvarko dokumentus. Tel. +370 686 94982 

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Įmonei reikalingas autošaltkalvis, darbo užmokestis 
– 50 proc. nuo atlikto darbo, socialinės garantijos.  

Tel. 8 600 09937

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: 8 644 55355, 8 660 66466

 Elektros instaliacijos 
darbai, apsaugos 

sistemų montavimas. 
Tel. 8 621 98488

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Meistras iš 
Ukrainos 

atlieka įvairius 
santechnikos 

darbus. 
Tel. 8 682 85225

Remontuojame butus, atliekame pilnai visus 
vidaus apdailos darbus.  

Tel. +370 639 42242

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, 
durų statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas ir kiti 
remonto darbai. Vykstame atlikti ir smulkius darbus.

Tel. 8 606 43448

Plytelių klijavimas.
Tel. 8 610 66734

Renovuojame privačius namus, sodybas. Dengiame stogus, 
statome pavėsines, terasas, dažome pastatus. Vidaus darbai, 

plytelių klijavimas, restauravimo darbai.  
Tel. 8 605 42559

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Visų modelių AUTOMATINIŲ SKALBIMO MAŠINŲ REMONTAS. 
Atvažiuoju į namus, suteikiu garantiją. Tel. 8 610 75472

Malkų pjovimas, malkų kapojimas, medžių bei 
krūmų pjovimas.  
Tel. 8 625 71 804

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Valome individualių namų kaminus, apžiūra ir 
konsultacija. Tel. 8 612 82189

Automobilių diagnostika, automobilių 
elektros gedimų diagnostika ir remontas.  
Galime atvykti į vietą. Tel.+37069985751

SODO DARBAI: obelų ir kitų vaismedžių genėjimas, 
išpjovimas, šakų išvežimas Druskininkuose ir aplink.                                   

Tel. 8 634 90539
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Asmeniniai skelbimai
Perka nekilnojamą turtą

Ieško pirkti 2-3 kambarių butą 
Druskininkų mieste, be tarpinin-
kų. Skambinti tel. 8 662 98814 ir 
8 626 81201

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. 8 680 84444

Perka garažą Druskininkuose, 
priklausomai nuo vietos, mokėtų 
iki 10 000 Eur. Tel. 8 672 54474

Perka „Eglės“ sodų bendrijoje 
sodą su nameliu arba tik sklypą. 
Tel. 8 670 64730

Nuoma

Išnuomojamas tvarkingas ga-
ražas Baltašiškėje, „T“ formos 
duobė, 2 aukštas, kaina – 60 
Eur/mėn. Tel. 8 606 59756

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas nuosavame name Ni-
dos g. 9, 2 aukšte su baldais ir 
buitine technika, kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai.  
Tel. 8 685 20724

Išnuomojamas 3 kamba-
rių butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. 8 616 41071

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name. Tel.  8 686 10004

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m.  
Tel. 8 612 12197

Išnuomojamos automobilių ser-
viso dirbtuvės su dviem pakėli-
kliais. Tel. 8 687 98911

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas Merkinės g., renovuotame 
name su baldais ir buitine tech-
nika. Bute atliktas remontas. 
Kaina – 270 Eur ir  komunaliniai 
mokesčiai. Tel. 8 611 21491

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 6, 21 arų sodo 
sklypas Viečiūnuose, Paparčio 
7-oji g. 3. Kadastriniai matavi-
mai, mažas namelis. Kaina –  
14 000 Eur. Tel. 8 614 65239

Parduoda garažą Balta-
šiškėje, kaina – 7500 Eur.  
Tel 8 687 35912

Paparčio sodų bendrijoje 21-oji 
g. 12 parduodamas vasarnamis 
su 6, 11 arų žemės, yra elektra.                                           
Tel. 8 370 88065

Šešiolika kilometrų nuo Druski-
ninkų parduodama didelė sody-
ba vienkiemyje. Sklypas – 0, 55 
ha, namų valda. Gyvenamasis 
namas, ūkiniai pastatai, šuli-
nys, sodas. Kaina – 23 800 Eur.                                        
Tel. 8 698 48621

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), trifa-
zis, šulinys, šiltnamis, vietinė ka-
nalizacija, naujai pakeistas sto-
gas, šildymas kietu kuru. Kaina 
– 43 900 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas 0, 31 ha namų 
valdos sklypas kartu su 4, 10 
ha žemės ūkio paskirties žeme. 
Elektra sklype yra. Yra namas 
– 66 kv. m,  tvartas, kiemo rū-
sys , garažas, šulinys – apleis-
ti, Varėnos raj., Merkinės Sen., 
Rūsingės kaime, kaina – 27 
500 Eur. Tel. +37069132736 ir 
+37068420229 

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia namą Leipalingyje su 15 
arų žemės į butą Druskininkuo-
se. Tel. 8 605 89958

Parduoda arba keičia į 2-jų 
kambarių butą Druskininkuose, 
sodybą Dzūkijoje, Ratnyčios 
kaime prie Ratnyčėlės upės, 
prie pat Druskininkų miesto. 
Geras privažiavimas iš Vilniaus 
ir iš Kauno. Gražioje ir ramioje 
vietoje, sklypas apsuptas mišku, 
ribojasi su upe. Bendras žemės 
plotas sudaro – 2, 38 ha, iš kurio 
namų valda – 40,50 arų ir 1, 98 
ha miškas. Sodyboje yra medi-
nis gyvenamasis namas, lauko 
virtuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys. 
Tel. 8 693 96896

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M. K. Čiurlionio g. su baldais 
ir buitine technika, kaina – 330 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 617 41584

Vytauto g. ilgalaikei nuomai iš-
nuomojamas 2 kambarių butas 
su baldais ir buitine technika, 
be gyvūnų. Kaina – 230 Eur ir 
komunaliniai mokesčiai (bus su-
daroma sutartis ir imamas de-
pozitas), galimybė gyventi nuo 
sausio vidurio. Tel. 8 685 05680

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodama: „Volvo V40“, 
2000 m., 1, 9 l, 75 kW, dyzelis, 
techninė apžiūra iki 2025-09 
m. „Saab 95“, 2004 m., 2,2 l, 
88 kW, dyzelis, TA iki 2026-01 
m. „Volkswagen Golf“, 2000 m., 
1, 9 l, 66 kW, dyzelis, 2 durys., 
TA iki 2025-12 m. „Volkswagen 
Passat“,  1994 m., 1, 9 l, 50 kW, 
dyzelis, sedanas, TA iki 2024-
03 m. Tel. 8 613 91192

Parduodama „Toyota Corolla“: 
2004-04-01 m., dyzelis, žalsva 
spalva, 1, 9 l, kaina – derinama.                                
Tel. 8 670 25583

Parduoda: kultivatorių „T-25“ 
traktoriui, kaina – 200 Eur, 
savadarbį elektrinį kirvį mal-
koms, kaina – 320 Eur, elektri-
nį keturratį, kaina – 1300 Eur.  
Tel. 8 603 64378

Parduodamas mopedas „Pia-
gio“ ir „Tomas“ abu 49 kub. 
cm, kaina – po 190 Eur. Dvira-
čiai: vaikiški, moteriški, vyriški, 
kalnų. Kainos – nuo 25 iki 100 
Eur, „Audi A4“ lieti ratlankiai su 
padangomis, kaina – 110 Eur.  
Tel. 8 616 22884

Parduoda įvairius daiktus

Parduodama medinė valtis, 3 
metų senumo: 5 m ilgis, 1 m 40 
cm plotis, kaina – 300 Eur. Tel. 
8 627 50760

Aliejinės tapybos etiudnikas, 
pastatomas namų laboratorinis 
mikroskopas, popierius (vatma-
nas) lapais, vinilinių plokštelių 
rinkinys, 1970-1990 m. „Mūsų 
gamta“ įrišti žurnalai. Akvareli-
nis etiudnikas. Tel. 8 313 55714

Parduodamas natūralios 
odos minkštas kampas, ru-
dos spalvos, kaina – 230 Eur.  
Tel. 8 650 19113

Parduodamas 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur, galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS Perka įvairius daiktus

Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses.  
Tel. 8 621 23704

Kita

Gali numegzti vyriškas ir mote-
riškas šlepetes. Tel. 8 651 11713

Ieško darbo

Ieško darbo prižiūrėti sody-
bą, nuolat gyventi ir dirbti.  
Tel. 8 632 75694

Ieško traktorininko, kombaini-
ninko darbo Druskininkų sa-
vivaldybėje, ilgametė patirtis.  
Tel. 8 663 52062

Dovanoja mažą, jauną gaidį. Tel. 8 681 95749
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

GIMTADIENIS!

Švennė foto blykstė

Retro ekranas
Šypsokitės ir dalinkitės įspūdžiais!

Puikių partčių atminnė! 

Ekskursija po parodą

Orientacinės meno lenktynės

Gimtadienio desertas

Menininkų asmenybės bei kūrybos užkulisiai!

Registruokite komandas ir laimėkite prizus!

Skonio solo!

ŠVESKIME KARTU!

VASARIO 20-24

VASARIO 24

Daugiau apie programą 
ir komandų registraciją: 
www.acmenukalve.lt
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„MENU KALVES“ 
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